
智行理财网
人保人人安康百万医疗保险怎么样（picc人人安康百万医疗保险怎么样）

我市发布人工增雨作业公告；陕西省“优秀秦岭生态卫士
”复审初定结果公示，安康这些人上榜（2022.8.16）

早播报

01

我市发布人工增雨作业公告

近期我市高温持续，旱情加剧，为有效缓解当前旱情，安康市人工影响天气领
导小组办公室拟适时
组织开展抗旱人工增雨作业，根据《
中华人民共和国气象法
》、《人工影响天气管理条例》、《陕西省气象条例》等法律法规相关规定要
求，现公告如下:

向上滑动查看

一、作业时间

2022年8月16日—2022年8月22日（具体作业时间由各人影作业点视天气趋
势和空域报批情况确定）。

二、作业装备

汉滨、旬阳、汉阴、白河、镇坪
、紫阳等县（市、区）作业点车载移动式增雨火箭发射架6套、固定式增雨火
箭发射架1套，旬阳仙河增雨燃烧烟炉1套。

三、作业方式

采用地面人工增雨火箭、燃烧烟炉作业相结合方式。

                                    1 / 9



智行理财网
人保人人安康百万医疗保险怎么样（picc人人安康百万医疗保险怎么样）

四、作业地点

安康市区域内各县（市、区）人工影响天气作业点。

五、注意事项

1.未来一周我市天气以晴热为主，可能伴有分散性局地强对流过程，做好抗旱
人工增雨作业的同时，仍需警惕局地短时暴雨，做好防汛应急工作。请随时关
注当地气象台发布的最新天气预报预警信息。

2.请参与人工增雨作业的人员做好安全警戒，禁止无关人员和车辆进入作业区
域。

3.周边群众不要在人工增雨作业现场围观，听到作业响声不必惊慌。若发现未
完全爆炸火箭弹
，请勿私自处理，应立即报告当地公安机关或县（市、区）人影办。

联系电话:

安康市人影办：0915-3114902、15809156015；

镇坪县人影办：0915-8822832、15509157628；

旬阳市人影办：0915-7212512、18809150133；

白河县人影办：0915-7822283、15809155110；

紫阳县人影办：0915-4422426、18329863299；

汉滨区人影办：0915-3110701、13098032905；

汉阴县人影办：0915-5217673、13992578063。

特此公告。

安康市人工影响天气办公室
2022 年8月15日

                                    2 / 9



智行理财网
人保人人安康百万医疗保险怎么样（picc人人安康百万医疗保险怎么样）

02

陕西省“优秀秦岭生态卫士”复审初定结果公示，安康这些人上榜

日前，陕西省发改委发布《陕西省“优秀秦岭生态卫士”复审初定结果公示》
。依据《陕西省秦岭生态环境保护条例
》相关规定，按照《陕西省秦岭生态环境保护2022年工作要点》相关要求，陕
西省秦岭生态环境保护
委员会办公室组织开展了“优秀秦岭
生态卫士”评选活动，涉秦岭6市和省直相关部门共书面推荐了142名拟评选对
象，在严格对标评选条件的基础上，复审初定了100名“优秀秦岭生态卫士”
人选。现对陕西省“优秀秦岭生态卫士”复审初定名单予以公示，公示期为20
22年8月12日至8月19日。

01

7月份国民经济延续恢复态势

向上滑动查看

7月份国民经济延续恢复态势

（2022年8月15日）

国家统计局

7月份，面对国际环境更趋复杂严峻和国内疫情散发多发的不利局面，在以习
近平同志为核心的党中央坚强领导下，各地区各部门坚持稳中求进工作总基调
，认真贯彻落实党中央、国务院决策部署，高效统筹疫情防控和经济社会发展

                                    3 / 9



智行理财网
人保人人安康百万医疗保险怎么样（picc人人安康百万医疗保险怎么样）

对外贸易增势良好，民生保障有力有效，经济延续恢复态势。

一、工业生产稳定增长，装备制造业和高技术制造业增长较快

7月份，全国规模以上工业增加值
同比增长3.8%，比上月回落0.1个百分点；环比增长0.38%。分三大门类看，
采矿业增加值同比增长8.1%，制造业增长2.7%，电力、热力、燃气及水生产
和供应业增长9.5%。装备制造业、高技术制造业增加值同比分别增长8.4%、5
.9%
，分别比
规模以上工业增加
值快4.6、2.1个百分点。分经济类型
看，国有控股企业
增加值同比增长5.4%；股份制企业增长4.4%，外商及港澳台商投资企业增长1
.9%；私营企业增长1.5%
。分产品看，新能源汽车、太阳能电池
等绿色智能产品产量同比分别增长112.7%、33.9%。1-7月份，全国规模以上
工业增加值同比增长3.5%，比1-6月份加快0.1个百分点。7月份，制造业采购
经理指数为49.0%，企业生产经营活动预期指数为52.0%。1-6月份，全国规
模以上工业企业实现利润总额42702亿元，同比增长1.0%。

二、服务业继续恢复，现代服务业增势较好

7月份，全国服务业生产指数同比增长0.6%，比上月回落0.7个百分点。其中
，信息传输、软件和信息技术服务业，金融业生产指数分别增长10.3%、4.9%
。1-7月份，全国服务业生产指数同比下降0.3%，降幅比1-6月份收窄0.1个百
分点。1-6月份，规模以上服务业企业营业收入同比增长4.4%；其中信息传输
、软件和信息技术服务业，卫生和社会工作，科学研究和技术服务业企业分别
增长8.3%、7.2%、6.8%。7月份，服务业商务活动指数为52.8%；其中，铁
路运输、航空运输、住宿、餐饮、电信广播电视及卫星传输服务、生态保护及
公共设施管理、文化体育娱乐等行业商务活动指数位于55.0%以上较高景气区
间。从市场预期看，服务业业务活动预期指数为58.8%。

三、市场销售持续增长，升级类商品销售较为活跃

7月份，社会消费品零售总额35870亿元，同比增长2.7%，比上月回落0.4个
百分点；环比增长0.27%。按经营单位所在地分，城镇消费品零售额31205亿

                                    4 / 9



智行理财网
人保人人安康百万医疗保险怎么样（picc人人安康百万医疗保险怎么样）

元，同比增
长2.7%；乡村消费品
零售额4665亿元，增长2.6%。按消费类型
分，商品零售32176亿元，同比增长3.2%；餐饮收入3694亿元，下降1.5%。
基本生活消费稳定增长，限额以上单位粮油食品类、饮料类商品零售额分别增
长6.2%、3.0%。升级类商品销售较快增长，限额以上单位金银珠宝类、文化
办公用品类、家用电器和音像器材类商品零售额分别增长22.1%、11.5%、7.
1%。1-7月份，社会消费品零售总额246302亿元，同比下降0.2%，降幅比1-
6月份收窄0.5个百分点。全国网上零售额73224亿元，增长3.2%。其中，实
物商品网上零售额63153亿元，增长5.7%；占社会消费品零售总额的比重为2
5.6%。

四、固定资产投资规模扩大，高技术产业投资较快增长

1-7月份，全国固定资产投资
（不含农户）319812亿元，同比增长5.7%，比1-6月份回落0.4个百分点；7
月份环比增长0.16%。分领域看，基础设施投资
同比增长7.4%，制造业投资增长9.9%，房地产开发投资下降6.4%。全国商品
房销售面积78178万平方米，同比下降23.1%；商品房销售额75763亿元，下
降28.8%。分产业看，第一产业投资同比增长2.4%，第二产业投资增长10.4%
，第三产业
投资增长3.7%。民间投资增长2.7%。高技术产业投资增长20.2%，其中高技
术制造业和高技术服务业投资分别增长22.9%、14.3%。高技术制造业中，电
子及通信设备制造业、医疗仪器设备及仪器仪表制造业投资分别增长27.5%、
26.6%；高技术服务业
中，科技成果转化服务业、研发设计服务业投资分别增长16.2%、15.5%。社
会领域投资增长14.5%，其中卫生、教育投资分别增长33.0%、8.2%。

五、货物进出口较快增长，贸易结构持续改善

7月份，货物进出口总额38064亿元，同比增长16.6%，比上月加快2.3个百分
点。其中，出口22446亿元，增长23.9%；进口15619亿元，增长7.4%。进
出口相抵，贸易顺差6827亿元。1-7月份，货物进出口总额236041亿元，同
比增长10.4%。其中，出口133698亿元，增长14.7%；进口102344亿元，增
长5.3%。1-7月份，一般贸易进出口占进出口总额的比重为64.3%，比上年同
期提高2.3个百分点。民营企业进出口占进出口总额的比重为50%，比上年同
期提高2.1个百分点。机电产品出口同比增长10.1%，占出口总额的比重为56.
6%。

                                    5 / 9



智行理财网
人保人人安康百万医疗保险怎么样（picc人人安康百万医疗保险怎么样）

六、就业形势总体稳定，城镇调查失业率继续回落

1-7月份，全国城镇新增就业783万人。7月份，全国城镇调查失业率为5.4%
，比上月下降0.1个百分点。本地户
籍人口调查失业率
为5.3%；外来户籍人口调查失业率为5.5%，其中外来农业户籍人口调查失业
率为5.1%。16-24岁、25-59岁人口调查失业率分别为19.9%、4.3%。31个
大城市城镇调查失业率为5.6%。全国企业就业人员周平均工作时间为48.0小
时。

七、居民消费价格涨幅略有扩大，工业生产者价格涨幅继续回落

7月份，全国居民消费价格（CPI）同比上涨2.7%，涨幅比上月扩大0.2个百分
点；环比上涨0.5%。分类别看，食品烟酒价格同比上涨4.7%，衣着价格上涨0
.7%，居住价格上涨0.7%，生活用品及服务价格上涨1.4%，交通通信价格上
涨6.1%，教育文化娱乐价格上涨1.5%，医疗保健价格上涨0.7%，其他用品及
服务价格上涨0.9%。在食品烟酒价格中，粮食价格上涨3.4%，鲜菜价格上涨1
2.9%，鲜果价格上涨16.9%，猪肉价格上涨20.2%。扣除食品和能源价格后的
核心CPI同比上涨0.8%，涨幅比上月回落0.2个百分点。1-7月份，全国居民消
费价格同比上涨1.8%。

7月份，全国工业生产者出厂价格同比上涨4.2%，涨幅比上月回落1.9个百分
点；环比下降1.3%。工业生产者购进价格同比上涨6.5%，环比下降0.9%。1-
7月份，全国工业生产者出厂价格、工业生产者购进价格同比分别上涨7.2%、
9.8%。

总的来看，7月份高效统筹疫情防控和经济社会发展各项政策持续显效，国民
经济延续恢复态势。但也要看到，世界经济滞胀风险上升，国内经济恢复基础
尚不牢固。下阶段，要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚
持稳中求进工作总基调，按照疫情要防住、经济要稳住、发展要安全的要求，
进一步高效统筹疫情防控和经济社会发展，抓住经济恢复关键期，着力扩大国
内需求，着力稳就业稳物价，有效保障和改善民生，巩固经济恢复基础，保持
经济运行在合理区间。

附注

（1）规模以上工业增加值及其分类项目增长速度按可比价计算，为实际增长
速度；其他指标除特殊说明外，均按现价计算，为名义增长速度。

                                    6 / 9



智行理财网
人保人人安康百万医疗保险怎么样（picc人人安康百万医疗保险怎么样）

（2）规模以上工业的统计范围为年主营业务收入2000万元及以上的工业企业
。

由于规模以上工业企业范围每年发生变化，为保证本年数据与上年可比，计算
产品产量等各项指标同比增长速度所采用的同期数与本期的企业统计范围尽可
能相一致，和上年公布的数据存在口径差异。主要原因：一是统计单位范围发
生变化。每年有部分企业达到规模纳入调查范围，也有部分企业因规模变小退
出调查范围，还有新建投产企业、破产、注（吊）销企业等影响。二是部分企
业集团（公司）产品产量数据存在跨地区重复统计现象，根据专项调查对企业
集团（公司）跨地区重复产量进行了剔重。

（3）服务业
生产指数是指剔除价格因素后，服务业报告期相对于基期的产出变化。

（4）社会消费品零售总额统计范围是从事商品零售活动或提供餐饮服务的法
人企业、产业活动单位
和个体户。其中，限额以上单位是指年主营业务收入2000万元及以上的批发业
企业（单位、个体户）、500万元及以上的零售业企业（单位、个体户）、20
0万元及以上的住宿和餐饮业企业（单位、个体户）。

由于限额以上批发和零售业、住宿和餐饮业企业（单位、个体户）范围每年发
生变化，为保证本年数据与上年可比，计算限额以上单位消费品零售额等各项
指标同比增长速度所采用的同期数与本期的企业（单位、个体户）统计范围相
一致，和上年公布的数据存在口径差异。主要原因是每年都有部分企业（单位
、个体户）达到限额标准纳入调查范围，同时也有部分企业（单位、个体户）
因规模变小达不到限额标准退出调查范围，还有新开业企业、破产、注（吊）
销企业（单位、个体户）的影响。

网上零售额是指通过公共网络交易平台
（包括自建网站和第三方平台）实现的商品和服务零售额之和。商品和服务包
括实物商品和非实物商品（如虚拟商品、服务类商品等）。

社会消费品零售总额包括实物商品网上零售额，不包括非实物商品网上零售额
。

（5）进出口数据来源于海关总署
，城镇新增就业人员数据来源于人力资源和社会保障部。

（6）就业人员是指16周岁及以上，有劳动能力，为取得劳动报酬或经营收入

                                    7 / 9



智行理财网
人保人人安康百万医疗保险怎么样（picc人人安康百万医疗保险怎么样）

而从事一定社会劳动的人员。

（7）部分数据因四舍五入，存在总计与分项合计不等的情况。

附表

2022年1-7月份主要指标数据

附图

02

我省部署放射诊疗机构放射防护管理专项整治行动

为进一步贯彻落实《
中华人民共和国职业病防治法》《放射诊疗管理规定》《
放射工作人员职业健康管理办法
》等法律法规和相关规定要求，加强全省医疗机构放射诊疗管理工作，保障
放射诊疗工作人员、患者和公
众的健康权益，
近日，省卫生健康委印发《陕西省放射诊疗机构放射防护管理专项治理工作
方案》，在全省范围开展为期一年的放射诊疗机构放射防护管理专项整治行
动。

向上滑动查看

专项整治以督促放射诊疗机构落实放射防护管理主体责任为主线，从规范开展
职业病危害项目申报、加强放射诊疗场所放射防护设施管理、加强放射诊疗设
备和工作场所放射防护检测、加强放射工作人员职业健康管理、规范配备和使
用个人防护用品
等方面规范放射诊疗行为，进一步提升全省放射诊疗机构放射防护管理水平，
确保职业病危害项目申报率达到90%以上，放射诊断设备稳定性检测开展率达

                                    8 / 9



智行理财网
人保人人安康百万医疗保险怎么样（picc人人安康百万医疗保险怎么样）

到80%以上、放射治疗
和核医学稳定性检测开展率达到100%，放射工作人员个人剂量监测率和职业
健康监护率达到100%，放射诊疗机构主要负责人、放射防护管理人员和放射
工作人员培训率达到95%以上。

专项行动分五个阶段实施：
动员部署阶段在今年7月30日前。目前，全省各地卫生健康行政部门已结合当
地实际，制定具体的实施方案，进行宣传动员，启动专项整治行动；自查整改
阶段在今年8月至11月，全省各级放射诊疗机构要按照《陕西省放射诊疗机构
放射防护管理专项整治行动方案》以及放射防护管理规定和要求，组织对本单
位的放射防护管理工作开展全面自查；核查抽查阶段在今年12月至2023年2月
，县级卫生健康主管部门组织卫生监督机构、疾控机构对辖区内放射诊疗机构
自查情况进行现场核查，市级卫生健康主管部门按照不少于10%比例进行抽查
；督查督办阶段在2023年3月至5月，省卫生健康委组织对各地专项整治行动
开展情况进行督查，随机督查放射诊疗机构放射防护管理工作落实情况，对督
查发现落实不到位、整改不彻底等问题，实行全程跟踪督办；总结提升阶段在
2023年6月底前，省卫生健康委对各地专项整治情况进行总结通报，对于整治
不积极、整改不到位的，要予以通报曝光；涉嫌违法的，依法严肃予以查处，
确保整治行动取得实效。

为配合这次专项整治行动，指导全省放射诊疗机构开展放射防护管理工作，进
一步提升管理能力，省卫生健康委还组织编印了《放射诊疗机构放射防护管理
工作100问》。

安康短期天气预报

今天白天晴天有分散性阵雨，高温39℃，低温21℃；17日阵雨转多云；18
日多云间晴天。

内容来源：综合消息

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    9 / 9

http://www.tcpdf.org

